このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

エラいところに嫁いでしまった！ (2007)

メディア TV

ジャンル コメディ

製作国 日本

色彩 Color

TV放映

2007/01/11 ～ 2007/03/08
木曜日
21:00～21:54
テレビ朝日 / 朝日放送

【クレジット】
演出 片山修

プロデューサー 桑田潔

原作 槇村君子 『エラいところに嫁いでしまった！』（新潮社刊）

脚本 後藤法子

音楽 吉川慶

高見優

主題歌 やなわらばー 『拝啓○○さん』

出演 仲間由紀恵 山本君子

谷原章介 山本磯次郎

松坂慶子 山本志摩子

本田博太郎 山本波男

星野知子 槇村友子

平泉成 槇村佑介

猫背椿 佐倉里穂

濱田マリ 守山由美

橋本さとし 山本栄太郎

渡辺夏菜 山本奈緒

温水洋一 守山保

眞野裕子 山本理恵

嶋田あさひ 守山夏帆

峰晴香 守山春奈

近藤芳正 山本源之介